关于举办2006年江苏省小学劳动与技术教师
教学基本功竞赛的补充通知

各市教育局教研室(教研中心、教科院)：

　　根据我室2006年2月21日《关于举办2006年江苏省小学劳动与技术教师教学基本功竞赛的通知》(苏教研〔2006〕9号)的精神，经研究，定于2006年12月28～30日在南京举办江苏省小学劳动与技术教师教学基本功竞赛，现将有关事项通知如下：

　　一、出席对象

　　每市按要求上报参加省级竞赛的小学劳动与技术教师4名，市教研室劳动与技术教研员1名(带队)。

　　二、竞赛议程

　　1．现场制作　用大会提供的制作材料和工具，当场完成制作一件指定的劳技作品。

　　2．说课　采用抽签方式确定说课内容，在半天时间内独自准备，然后说课，说课时间为12～15分钟。

　　二、报到时间和地点

　　2006年12月28日中午12:00前在南京市龙蟠中路81号南京军区华山饭店报到。在南京火车站乘59路或南金线至“九华山”站下；在南京中央门长途汽车站乘10路至“花木公司”站，换乘59路至“九华山”站下；在南京长途汽车东站乘58路至“九华山”站下。

　　参赛教师的自制劳技作品在报到时带来。请各市认真填写回执，并于2006年12月20日前回复给汪晓铅。地址：南京市金城花园10号楼501室，邮编：210003，联系电话：025-58592308(O)，025-58592323(Fax)，13905163813(手机)，电子信箱: njwangxiaoqian@163.com。

江苏省中小学教学研究室

二○○六年十一月二十一日